
ОТЧЕТ

ООО Управляющая компания "ГАРАНТИЯ ПЛЮС"
перед собственниками жилья дома по ул. Шнеерсон, № 358

о получении и расходовании средств по дому за 2023 год

. (в)рауб;.)
970026,83

О

970026,83

ие .по дому:

о за содержание и текущий ремонт

о за арендованную площадь (подвал, фасад)
числеио:

кие доходы:

за содержание и текущий ремонт

за арендованную площадь (подвал, фасад)
ачеио:

904562,14

О

904562,14

текущий ремонт всего,

ие и текущий ремонт конструктивных элементов МКД
ое обслуживание и ремонт инженерного оборудования

кое обслуживание и ремонт электрических сетей

идомовой территории

ие мест накопления твердых коммунальных отходов (ТКО)
стничных клеток

ие многоквартирным домом

204093,65

223009,17

68386,89

122805,40

14453,40

113881,15

223397,18

970026,83ходов:

овка затрат на материалы

еские работы

ьные работы

онтажные работы

2315,39

б,7б

338, 00

вый результат за 2023 г.

населением по содерж. на ЯЛН.2024 г.

-65464,69

279 250,31

Генеральный директор 000 "Г'ара~йтия П ык." Наджафов Н.Ш.о

Г'лавный бухгалтер 000 "Гарантия Плкн.н Фролова И.М.


