ОТЧЕТ

ООО Управляющая компания "ГАРАНТИЯ ПЛЮС" перед собственниками жилья дома по ул. Шнеерсон, № 358 о получении и расходовании средств по дому за 2023 год

Начисление по дому:	(в руб.)
Начислено за содержание и текущий ремонт	970026,83
Начислено за арендованную площадь (подвал, фасад)	0
Всего начислено:	970026,83
Фактические доходы:	
Оплачено за содержание и текущий ремонт	904562,14
Оплачено за арендованную площадь (подвал, фасад)	0
Всего оплачено:	904562,14
Расходы:	
Плановый текущий ремонт всего,	
в том числе:	
Содержание и текущий ремонт конструктивных элементов МКД	204093,65
Техническое обслуживание и ремонт инженерного оборудования	223009,17
Техническое обслуживание и ремонт электрических сетей	68386,89
Уборка придомовой территории	122805,40
Содержание мест накопления твердых коммунальных отходов (ТКО)	14453,40
Уборка лестничных клеток	113881,15
Управление многоквартирным домом	223397,18
Всего расходов:	970026,83
Расшифровка затрат на материалы	
сантехнические работы	2315,39
строительные работы	6,76
электромонтажные работы	338,00
Финансовый результат за 2023 г.	-65464,69
Долг за населением по содерж. на 01.01.2024 г.	279 250,31

Генеральный директор ООО "Гарантия Плюс"

Наджафов Н.Ш.о

Главный бухгалтер ООО "Гарантия Плюс"

Фролова И.М.